PALAZZO DI GIUSTIZIA - 14100 ASTI - TEL.0141 593204 FAX.0141 558058

Il sottoscritto **Avv. Giorgio TODESCHINI**, nato ad Asti il 21/11/1942 (TDSGRG42S21A479H), residente in Asti, Via Natta n. 53, con Studio in Asti, Via Natta n. 53 (pec: todeschini.giorgio@ordineavvocatiasti.eu), ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 del decreto legislativo 8.4.2013 n. 39, con la presente

### dichiara

di non incorrere in alcuna causa di Inconferibilità dell'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 3 del D.lgs 39/2013 né in alcuna causa di Incompatibilità all'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 9 D.lgs 30/2013.

Asti, 21/12/2016

In fede

Avy Giorgio TODESCHEND

PALAZZO DI GIUSTIZIA - 14100 ASTI - TEL.0141 593204 FAX.0141 558058

La sottoscritta **Avv. Silvia BAGNADENTRO**, nata ad Asti il 17/07/1966 (BGNSLV66L57A479X), residente in Asti, Via Cavour n. 103, con Studio in Asti, Corso Dante n. 5 (pec: bagnadentro.silvia@ordineavvocatiasti.eu), ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 del decreto legislativo 8.4.2013 n. 39, con la presente

### dichiara

di non incorrere in alcuna causa di Inconferibilità dell'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 3 del D.lgs 39/2013 né in alcuna causa di Incompatibilità all'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 9 D.lgs 30/2013.

Asti, 21/12/2016

In fede

Avv. Silvia/BA

PALAZZO DI GIUSTIZIA - 14100 ASTI - TEL.0141 593204 FAX.0141 558058

Il sottoscritto Avv. Gian Franco TOPPINO, nato ad Asti il 21/11/1941 (TPPGFR41S21A479Z), residente in Asti, Corso XXV Aprile n. 1, con Studio in Asti, C.so Alfieri n. 341 (pec: toppino.gianfranco@ordineavvocatiasti.eu), ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 del decreto legislativo 8.4.2013 n. 39, con la presente

#### dichiara

di non incorrere in alcuna causa di Inconferibilità dell'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 3 del D.lgs 39/2013 né in alcuna causa di Incompatibilità all'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 9 D.lgs 30/2013.

Asti, 21/12/2016

In fede

Avv. Gian Franco TOPPINO

Lell Chay

PALAZZO DI GIUSTIZIA - 14100 ASTI - TEL.0141 593204 FAX.0141 558058

Il sottoscritto Avv. Ferruccio RATTAZZI, nato ad Asti il 16/06/1953 (RTTFRC53H16A479M), residente in Asti, Corso XXV Aprile n. 1, con Studio in Asti, Piazza Roma n. 10 (pec: rattazzi.ferruccio@ordineavvocatiasti.eu), ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 del decreto legislativo 8.4.2013 n. 39, con la presente

#### dichiara

di non incorrere in alcuna causa di Inconferibilità dell'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 3 del D.lgs 39/2013 né in alcuna causa di Incompatibilità all'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 9 D.lgs 30/2013.

Asti, 21/12/2016

In fede

Avv. Ferruccio RATTAZZI

PALAZZO DI GIUSTIZIA - 14100 ASTI - TEL.0141 593204 FAX.0141 558058

Il sottoscritto **Avv. Marco VENTURINO**, nato ad Asti il 06/06/1955 (VNTMRC55H06A479Q), residente in Asti, Fraz. Castiglione n. 254, con Studio in Asti, Corso Alfieri n. 381 (pec: venturino.marco@ordineavvocatiasti.eu), ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 del decreto legislativo 8.4.2013 n. 39, con la presente

### dichiara

di non incorrere in alcuna causa di Inconferibilità dell'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 3 del D.lgs 39/2013 né in alcuna causa di Incompatibilità all'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 9 D.lgs 30/2013.

Asti, 21/12/2016

In fede

Avv. Marco VENTURINO

PALAZZO DI GIUSTIZIA - 14100 ASTI - TEL.0141 593204 FAX.0141 558058

Il sottoscritto Avv. Stefano Igor CURALLO, nato ad Asti il 09/09/1968 (CRLSFN68P09A479Y), residente in Asti, Reg. Valle n. 50, con Studio in Asti, Galleria Argenta n. 2 (pec: curallo.stefanoigor@ordineavvocatiasti.eu), ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 del decreto legislativo 8.4.2013 n. 39, con la presente

### dichiara

di non incorrere in alcuna causa di Inconferibilità dell'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 3 del D.lgs 39/2013 né in alcuna causa di Incompatibilità all'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 9 D.lgs 30/2013.

Asti, 21/12/2016

In fede

Avv. Stefano Igor CURALLO

PALAZZO DI GIUSTIZIA - 14100 ASTI - TEL.0141 593204 FAX.0141 558058

Il sottoscritto **Avv. Silvio SIMONAZZI**, nato ad Asti il 04/01/1969 (SMNSLV69A04A479C), residente in Asti, Fraz. Castiglione n. 208, con Studio in Asti, Via Cesare Battisti n. 31 (pec: simonazzi.silvio@ordineavvocatiasti.eu), ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 del decreto legislativo 8.4.2013 n. 39, con la presente

### dichiara

di non incorrere in alcuna causa di Inconferibilità dell'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 3 del D.lgs 39/2013 né in alcuna causa di Incompatibilità all'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 9 D.lgs 30/2013.

Asti, 21/12/2016

In fede

Avv. Silvio SIMONAZZI

PALAZZO DI GIUSTIZIA - 14100 ASTI - TEL.0141 593204 FAX.0141 558058

La sottoscritta Avv. Paola FOGLIATI, nata ad Asti il 25/09/1974 (FGLPLA74P65A479S), residente in Asti, Corso Felice Cavallotti n. 54, con Studio in Asti, Via Comentina n. 24 (pec: fogliati.paola@ordineavvocatiasti.eu), ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 del decreto legislativo 8.4.2013 n. 39, con la presente

#### dichiara

di non incorrere in alcuna causa di Inconferibilità dell'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 3 del D.lgs 39/2013 né in alcuna causa di Incompatibilità all'incarico di Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 9 D.lgs 30/2013.

Asti, 21/12/2016

In fede

Avv. Paola FOGLIATI

PALAZZO DI GIUSTIZIA - 14100 ASTI - TEL.0141 593204 FAX.0141 558058

La sottoscritta Avv. Cristina PRETI, nata ad Alessandria il 17/07/1967

(PRTCST67L57A182Y), residente in Asti, Via G.Mameli n.2/A, con Studio

in Asti, Via Antica Zecca n. 4 (pec: preti.cristina@ordineavvocatiasti.eu), ai

sensi e per gli effetti dell'art. 20 del decreto legislativo 8.4.2013 n. 39, con

la presente

dichiara

di non incorrere in alcuna causa di Inconferibilità dell'incarico di

Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 3 del D.lgs

39/2013 né in alcuna causa di Incompatibilità all'incarico di Consigliere

dell'Ordine degli Avvocati di Asti elencate nell'art. 9 D.lgs 30/2013.

Asti, 21/12/2016

In fede

Avv. Cristina PRETI